

Comune di Cinisello Balsamo Settore Energia e Mobilità UdP Mobilità e Trasporti

Cinisello Balsamo, 18 marzo 2019

Settore Affari Generali e Audit Ufficio Supporto agli Organi Collegiali SEDE

Oggetto:

Interrogazione posta dal Consigliere TREZZI Siria, n. 19 nella seduta di

Consiglio Comunale del 28.01.2019.

Con riferimento all' interrogazione in oggetto si conferma che in attuazione dei lavori del Potenziamento della IV corsia dinamica, così come prescritto dal Comune di Cinisello Balsamo in sede di conferenza dei servizi per l'approvazione del progetto stesso, è prevista la riqualifica dei sottovia di via Gorky, Diaz e via S. Saturnino,. Manufatti questi di proprietà della predetta Società.

In merito invece ai lavori di "tinteggiatura" sul sottovia A4 a scavalco della via Valtellina, si informa che gli stessi sono stati eseguiti sempre dalla medesima Società Autostrade per l'Italia ma non rientranti nel tratto di A4 interessato dal potenziamento alla IV corsia Dinamica e che ricordiamo invece essere compreso tra lo svincolo di Milano-Certosa e svincolo Cinisello Balsamo.

A disposizione per ogni chiarimento si porgono distinti saluti.

L'ASSESSORE Polizia Locale

Mobilità e Trasporti (Giuseppe Berlino) IL DIRIGENTE Settore Energia e Mobilità (Arch. Luigi Fregoni)

Responsabile del'Udp Mobilità e Trasporti: arch. Matteo Ghezzi

tel. 02.66.023.417

Via U. Giordano, 3 – 20092 Cinisello Balsamo Fax 02.66.023.443 Codice Fiscale 01971350150 – Partita I.V.A. 00727780967 ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO

lunedì dalle 9 alle 11; mercoledì dalle 9 alle 13 e dalle 14 alle 18.20

PEC: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it